住 所

融資機関

代 表 者

貸 付 の
相 手 方

資 金
使 途

当初承認
事 業 費

実 際 の
事 業 費

当初貸付
承 認 額

実 際 の
貸 付 額

承　 諾
年月日

貸   付
年月日

着   工
年月日

事業完了
年 月 日

備  考

 　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．

 　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．

 　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．

 　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．

 　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．

 　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．

 　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．

 　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．  　  ．　．

添付書類
　○領収書・請求書・別段貯金口座の写し等の金額が確認できるもの
　○写真（着工前・工事中・竣工）

大分県知事　殿

年　　　月　　　日
番　　　 　　　　号

（様式第１３号）

漁業近代化資金事業完了報告書

　先に承認された漁業近代化資金にかかる事業が、下記の通り完了したので確認のうえ報告します。